平成21年6月5日

各位

株式会社 ストリーム

代表取締役社長 劉 海涛

(コード番号：3071 東証マザーズ)

問合せ先 取締役副社長 竹下謙治

(TEL03-5256-7684)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は平成21年 6月 5日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施

することを決定しましたのでお知らせ致します。

記

1. 組織変更
当社及び当社グループである株式会社イーベスト、株式会社特価 COMとの協働体制の強化及
びマーケティング機能の強化を含めた当社のブランディング向上を目的として組織変更を実

施致します。

(1) グループ各社のバイヤーを商品部に配置し、仕入・販売業務に集中させることで収益力の
強化を図ると共に当社における新規商材の開拓を行います。

(2) マーケティング及び物流業務を新設の商品企画部が担当し、販売サイトにおける企画・運
営や集客機能の向上、又、物流コストの改善を図ります。

(3) 従来お客様対応部署であったカスタマー部に受発注業務担当部署を配置し、商品の受注・
発送・納期等にかかわる業務の円滑化とサービスの向上を図ります。

2. 人事異動
上記 1の組織変更に伴い以下の人事異動を実施致します。

氏名 新役職 旧役職
作佐部 光浩 専務取締役営業本部長

兼カスタマー部長
専務取締役営業本部長

市村 智樹 常務取締役営業副本部長
兼商品部長

常務取締役営業副本部長

稲山 昌二 商品企画部長 商品部長

3. 発令日
平成 21年 6月 5日

以上

株式会社ストリーム 組織図

(平成 21 年 6 月 5 日付)

取締役会

株主総会

監査役会

社長

営業本部

商品企画部

カスタマー部

システム部

商品部

経営管理部管理本部

人事総務部